
 
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より当保存会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、500年余の歴史と伝統を有する那覇大綱挽は、本年10月11日（日）に開催を予定しております。

昨年は、ハワイ移民125周年・姉妹都市提携40周年を記念し、来沖されたハワイ州知事一行が、ムムヌチ

ハンター姿で公式に参加され、那覇大綱挽の文化的意義を高くご評価いただきました。

州知事のご参加により観衆も大いに喜び、伝統行事としての価値が改めて広く認められたところでございます。

本年は、首里城の完成が秋に予定されており、那覇大綱挽の勢いをそのままに、より良い形でお披露目の時

期を迎えていただきたいと存じます.

つきましては、那覇大綱挽の資金造成の一環として、下記の通りゴルフ大会を企画いたしました。

ご多忙の折とは存じますが、本趣旨にご理解いただき、ご支援を賜れましたら大変ありがたく存じます。

特に、賞品のご提供につきましても、無理のない範囲でお力添えいただけますと幸いです。

敬具

令和8年4月10日（金）午前の部 6:56～　　午後の部12時～

知念 覚

呉屋 守將

宜寿次 均 ・安里政晃 ・新里英正 ・砂川久美子

照屋賢治 ・砂川英昭 ・新垣昌人 ・小底英光 ・屋良栄作 ・具志恒明

亀川昌克 ・新垣真秀

比嘉清敏 ・徳嶺一宏 ・宮国信勝

【 理     事 】

【 監     事 】

【 参     与 】

一般社団法人 那覇大綱挽保存会

【 最高顧問 】

【 会　 　長 】

【 副 会 長 】

開催要項 別紙ご参照ください。

2026年3月吉日

一般社団法人
那覇大綱挽保存会
会長　呉屋 守將
（公印省略）

那覇大綱挽保存会資金造成ゴルフ大会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

記

開催日時

開催場所 かねひで喜瀬カントリークラブ　（名護市喜瀬1107-1）


	ゴルフコンペ 案内

